様式第２号（第７条関係）

公 園 占 用 許 可 申 請 書

 次のとおり占用許可を申請します。

                                   年  月  日

 志免町長 様

申請者 住所（法人その他の団体の場合は所在地）

福岡県糟屋郡志免町志免中央一丁目 1-1

   職業（法人その他の団体の場合は営業種目）

  ㈱志免太郎企画

  氏名（法人その他の団体の場合は名称及び

     代表者氏名）

  代表取締役 志免 太郎

  （電話 092-935-1001  ）

公 園 名  中の坪公園

占 用 の 目 的  太鼓イベントに伴う仮設テント設置のため

占 用 の 期 間    年  月  日（  曜日）  時  分～   時   分

占用の場所及び面積 別紙図面とおり ※平面図に位置と面積を記入

設置する工作物その

他の物件又は施設
テント 4張り

占 用 工 作 物 等 の

概 要 及 び 工 事 費
組み立て式パイプテント、工事費無し

占 用 工 作 物 等 の

管 理 方 法
警備部により管理

工 事 の 実 施 方 法  社員及び家族により実施

工 事 の 着 手 及 び

完 了 の 時 期
利用日同日終了時刻までに撤去

公 園 の 復 旧 方 法  清掃し、現状復旧

その他必要な事項 担当者：志免 次郎（TEL090-××××-〇〇〇〇）

記入例